
7787-18 

 
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  ПРОМЫШЛЕННОСТИ,  

ЭКОНОМИЧЕСКОЙ  ПОЛИТИКЕ И НАЛОГАМ 

Р Е Ш Е Н И Е 

16.10.2018 № 35/21 

О проекте постановления Законодательного Собрания 
Пермского края «О внесении изменения в постановление 
Законодательного Собрания Пермского края от 19 апреля 
2018 г. № 768 «О проекте постановления Законодательного 
Собрания Пермского края «О внесении изменений  
в постановление Законодательного Собрания Пермского 
края от 22 сентября 2011 г. № 2868 «Об утверждении 
показателей результативности деятельности 
Правительства Пермского края» (первое чтение)» 
 

Заслушав информацию заместителя руководителя Администрации 

губернатора Пермского края Султанова Н.С., комитет РЕШИЛ: 

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края: 

1. Включить в повестку дня заседания Законодательного Собрания 

Пермского края 18 октября 2018 года вопрос «О проекте постановления 

Законодательного Собрания Пермского края «О внесении изменения  

в постановление Законодательного Собрания Пермского края от 19 апреля  

2018 г. № 768 «О проекте постановления Законодательного Собрания 

Пермского края «О внесении изменений в постановление Законодательного 

Собрания Пермского края от 22 сентября 2011 г. № 2868 «Об утверждении 

показателей результативности деятельности Правительства Пермского края» 

(первое чтение)». 

2. Рассмотреть и принять проект постановления Законодательного 

Собрания Пермского края «О внесении изменения в постановление 

Законодательного Собрания Пермского края от 19 апреля 2018 г. № 768  

«О проекте постановления Законодательного Собрания Пермского края  

«О внесении изменений в постановление Законодательного Собрания 

Пермского края от 22 сентября 2011 г. № 2868 «Об утверждении показателей 

результативности деятельности Правительства Пермского края» (первое 

чтение)». 

  
Председатель комитета Т.В.Миролюбова 



 

 

2 

 


